
Osobní číslo: K21B0394PJméno: Simona ROSOVÁ

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Studentka během obhajoby klasifikační práce komplexně představil téma své práce, "Spotřební chování návštěvníků destinací dark
turismu v České republice", cíle a metodologii výzkumu, který zahrnoval kvalitativní a kvantitativní přístupy a dotazníkové šetření.
Detailně popsala zdroje dat, vyhodnocení výsledků a jejich aplikaci v návrhové části. Zde formulovala sadu doporučení. Během
obhajoby odpovídala na všechny dotazy členů komise s přesvědčivostí a odborností. Výsledkem bylo úspěšné obhájení práce.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Petr Štumpf, Ph.D.
Doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA
PhDr. Čestmír Jarý
Mgr. Hana Ovesleová, Ph.D.
magistr Liuba Turchyn, kand.ekon.věd, dipl.spec.

Klasifikace: Výborně

Datum obhajoby: 6. června 2024


